
Jetëshkrim 

Informacion Personal 
Emri / Mbiemri Mynevere Mamurani 

Addresa Rr. Kostaq Xhokaxhiu, lagja 30 Vjetori, Berat 

Telefoni(at) 0692730620 

E-mail Mynevere.Mamurani@bashkiaberat.gov.al 

Shtetësia Shqiptare 

Data e lindjes 30.09.1994 

Gjinia Femer 

Fusha e punësimit Koordinator I te drejtes se informimit dhe konsultit publik 
Data e punësimit Epunesuar ne Administrate Pubike! Bashkia Berat qe nga 13.02.2020 

Roli ose pozicioni punes Opertor/Zyra me 1 Ndalese 

KOORDINATORI TE DREJTES SE INFORMIMIT DHE KONSULTIT PUBLIK 

Emri dhe adresa e punëdhënsit Bashkia Berat /Bulevardi Republika 

Arsimi dhe trajnimet Arsimi l larte Bachelor, ALBANIA UNIVERSITY, periudha 2013-2016 
Master Profesional Kontabilitet-Financiar, periudha 2017-2018 

Data Vendosni informacione të veçanta për secilin kurs apo trajnim të kryer në të kaluarën, duke filluar nga 
ajo e fundit 

Gjuha e nënës Shqip 

Gjuhë te tjera Anglisht, Italisht, Spanjisht, Portugalisht, Frengjisht 

Aftësi kompjuterike dhe kompetenca Niveli I Larte 

Leje drejtimi Klasi B 
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